
 

 

UCHWAŁA NR LVII/426/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/191/12 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobkach miejskich prowadzonych przez 

Gminę Miejską Kętrzyn, wysokości opłaty za wydłużony pobyt dziecka w żłobkach miejskich, wysokości 

opłaty za wyżywienie oraz określenia warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia 

opłaty za pobyt dziecka w żłobkach miejskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 75 Rada Miejska w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 4. ust.1 Uchwały Nr XXXI/191/12 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobkach miejskich prowadzonych przez Gminę Miejską 

Kętrzyn, wysokości opłaty za wydłużony pobyt dziecka w żłobkach miejskich, wysokości opłaty za 

wyżywienie oraz określenia warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od ponoszenia opłaty za pobyt 

dziecka w żłobkach miejskich, otrzymuje brzmienie: 

„1. Maksymalna wysokość opłaty za wyżywienie, o której mowa w § 1 pkt 3 ustala się w formie 

dziennej stawki w kwocie 10 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Dariusz Marek Duczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 sierpnia 2022 r.

Poz. 3646



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  

(Dz. U. tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) wysokość opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalną wysokość 

opłaty za wyżywienie ustala rada w drodze uchwały. 

Obecnie obowiązująca maksymalna stawka za wyżywienie jest niewystarczająca. Z informacji uzyskanych 

od Dyrektorów żłobków podwyższenie maksymalnej stawki żywieniowej do 10 zł jest konieczne ze względu 

na wzrost cen za towarów i usług. Podniesienie dziennej opłaty za wyżywienie pozwoli zapewnić odpowiedni 

poziom usług żywieniowych dla dzieci. Dzienna stawka żywieniowa wskazana w projekcie uchwały jest 

stawką maksymalną. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3646


		2022-08-24T06:59:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




